ićj winien złożyć vadium, wyrownyv ająće 3/io części summy ąnszlagpwćj. (korytaiz na lewo o 6tój
zczegółowe warunki licytacyi mogą być przejrzane każdodzieńme z wyjąt-1 Lornetki pożyczonej na benefis T

dem świąt, i dni galowych w biurze Cesarsko-Rosyjskićj Izby Skarbowej w Kaliszu. ’ Lubicza.
Kalisz dnia 12/24 stycznia 1877 r.

NASIONA
ileca w jak najlepszej i
enniki 24 rocznik są darmo

Poznań,
Fryderykowska ulica

Świeżej
do nabycia.

(596)

jakości po najtańszych

HANDEL NASION
cenach.

(705)

, ?? Henryka Mayer.
naprzeciwko Prowiucyonalnego bantu. Ogrodnl/artystycaoy j szM1&,y.

Teatr polaki i
W POZNANIU.